Guayaquil, 10 de Septiembre de 2011.

Señora MARITZA DANIELA ARELLANO CANALES, Ciudad.- Oh,

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía denominada IMPORTADORA ANDRADE S.A., IMPOAN, en Sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarla GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de cinco años, Usted reemplaza a la señora KAREN PATRICIA ANDRADE DE LA TORRE.

En consecuencia y de conformidad con lo dispuesto en los Estatutos Sociales de la Compañía, le corresponde ejercer a Usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La Compañía IMPORTADORA ANDRADE S.A., IMPOAN, se constituyo mediante Escritura Pública, otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano, el dos de enero del dos mil dos, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el veintiocho de enero del dos mil dos.

Atendamente,

Jose Eduardo Aguas Putan SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA

Razón: Yo, MARITZA DANIELA ARELLANO CANALES, Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 10 de Septiembre de 2011.

MARITZA DANIELA ARELLANO CANALES, GERENTE GENERAL



Registro Mercantil Guayaqui

NUMERO DE REPERTORIO:66.197 FECHA DE REPERTORIO:25/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:16:28

No

071652

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha nueve de Noviembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPORTADORA ANDRADE S.A., IMPOAN, a favor de MARITZA DANIELA ARELLANO CANALES, de fojas 103.553 a 103.554, Registro Mercantil número 20.129. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.